
なんぶ給油所の移転による閉所及び新店舗のご案内
平素は JA事業に深いご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。
この度、当JAのなんぶ給油所は、６月より新設されたセルフSS「JASS－PORT（ジャスポート）
伊勢崎」への移転に伴い、令和2年5月30日（土）をもちまして、閉所とさせていただ
きました。地域の皆さまには長期にわたりご利用・ご愛顧をいただきまして誠にありがとうご
ざいました。
今後は新店舗「JASS－PORT 伊勢崎」にて燃料の販売、軽油・灯油の配送を継続させてい
ただきますので、引き続きご利用・ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

さかい給油所の営業時間・定休日変更のお知らせ
６月よりさかい給油所の営業時間及び定休日を下記の通りに変更させていただきました。

　　営業時間 午前8時30分～午後7時 ➡ 午前9時 ～ 午後6時
　　 定 休 日 火曜日 ➡ 火曜日・土曜日

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

JASS－PORT伊勢崎 営業時間  午前6時～午後10時
 住　　所　群馬県伊勢崎市東上之宮町727-1
 電話番号   0270-75-5338

新店舗に
ついて


